令和３年 ○月 ○日
○○　○○　様
○○地区社会福祉協議会（○○支部）
（役職）　　（代表者名）
提　案　書
　時下、ますますご清祥のことと喜び申し上げます。
　さて、「新型コロナウイルス感染症の拡大防止」により中止となった（理事会/評議員会/総会）の協議事項につきまして、書面表決を行いたいと存じます。

　つきましては、下記の提案事項に対する審議の結果を、別紙「書面審議用紙」によりご意見と併せていただきたいと存じます。
なお、「書面審議用紙」を、同封の返信封筒によりご返送くださいますようお願い申し上げます。
記
１．提案事項
・議案第○号　 令和３年度○○地区社会福祉協議会（○○支部）事業計画について
・議案第○号　 令和３年度○○地区社会福祉協議会（○○支部）一般会計収入支出予算について
２．同意書の送付について
　　　令和３年○月○日（○）までに同封の返信用封筒により、本会にご返送くださいますようお願いいたします。

３．返送先
　　　郡山地区社会福祉協議会（担当　○○）
　　　（〒　　　　　　）
　　　（住所　　　　　）
　　　（電話　　　　　）
○○地区社会福祉協議会（○○支部）
（役職）　　　　　　（代表者名）
書面審議用紙
　私は、令和３年○月○日付提案書により、貴殿から提案のありました議案について、下記のとおり回答します。
記

・議案第○号　 令和３年度○○地区社会福祉協議会（○○支部）事業計画について

同意する　・　同意しない
（いずれかを○で囲んでください）
	意見：

・議案第○号　 令和３年度○○地区社会福祉協議会（○○支部）一般会計収入支出予算について

同意する　・　同意しない
（いずれかを○で囲んでください）
	意見：

令和３年　○月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞